обязательства, предусмотренного пунктом 7.3.2. 

8. Порядок определения размера Периодического дохода 

8.1. Сумма Периодического дохода, начисленного за весь Купонный период (в том 
числе в случае исполнения обязательства, удостоверенного ЦФА, до окончания 
Купонного периода) составляет 104 (сто четыре) российских рубля 40 (сорок) 
копеек. 

8.2. Периодический доход начисляется ежедневно (включая выходные и праздничные 
дни) в течение Купонного периода в соответствии со следующей формулой: 

I = Nom ×
21%

365
 , где 

«I» – Периодический доход в российских рублях;